

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
г. Сыктывкар, ул. Островского, д. 3/1Аварийно-диспетчерская служба																								
198	Водитель автомобиля ГАЗ 2834VX. № P220ET11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33Аварийно-диспетчерская служба																								
199	Водитель автомобиля ГАЗ 2834VX. № P215ET11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33Автотранспортная служба																								
203	Водитель автомобиля ГАЗ-27057 гос. № P358ET11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
204	Водитель автомобиля ВИС-234610 гос. №P 326 EY11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
205	Водитель автомобиля Chevrolet Niva, гос. № H372 KO11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
206	Водитель автомобиля Газ-3221 гос. № P 740 EY11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33Административно-управленческий персонал																								
79	Заведующий канцелярией													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Заместитель директора филиала													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Оператор ЭВМ													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33Производственно-технический отдел																								
88	Инженер по техническому надзору 1 категории													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Инженер по техническому надзору 2													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	категории																						
г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33Г группа ПБ,ОТ и экологии																							
90	Начальник группы ПБ, ОТ и Э												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Сыктывкар, м. Човью, Производственная база\Автотранспортная служба																							
200	Водитель автомобиля ГАЗ-С41R33 гос. № P074ET11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Водитель автомобиля ВИС-234610 гос. №P 369 EY11	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Машинист экскаватора Komatsu PC35MR-3 гос. № KX 88-59	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.12.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" в г.

Сыктывкаре

(должность)

(подпись)

Кантур Михаил Иванович

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" в г. Сык-

тыткаре

(должность)

(подпись)

Денисов Алексей Александрович

(ФИО)

(дата)

Главный бухгалтер филиала АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" в г.

Сыктывкаре

(должность)

(подпись)

Корб Ольга Владимировна

(ФИО)

(дата)

Начальник юридической группы филиала АО "Газпром газораспределение

Сыктывкар" в г. Сыктывкаре

(должность)

(подпись)

Трубинь Виктория Леонидовна

(ФИО)

(дата)

Начальник группы ПБ, ОТ и Э филиала АО "Газпром газораспределение Сыктывкар" в

г. Сыктывкаре

(должность)

(подпись)

Габова Ирина Владимировна

(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда 2 категории филиала АО "Газпром газораспределение

Сыктывкар" в г. Сыктывкаре

(должность)

(подпись)

Чеглецов Евгений Николаевич

(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист по персоналу
филиала АО "Газпром газораспределение
Сыктывкар" в г. Сыктывкаре

(должность)

(подпись)

Левицкая Светлана Никандровна

(ФИО)

(дата)

Специалист по персоналу 2 категории,
председатель профсоюзного комитета
филиала АО "Газпром газораспределение
Сыктывкар" в г. Сыктывкаре

(должность)

(подпись)

Нефедова Наталья Валериевна

(ФИО)

(дата)

Экономист 1 категории филиала АО
"Газпром газораспределение Сыктывкар" в
г. Сыктывкаре

(должность)

(подпись)

Золотарева Ольга Александровна

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна

(ФИО)

25.12.2018 г.

(дата)